

Hedelund ApS

Kielsgaardsvej 31
8680 Ry

Årsrapport
22. marts 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Rasmus Monrad Hedelund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hedelund ApS
Kielsgaardsvej 31
8680 Ry

Telefonnummer: 20829494
e-mailadresse: hedelundsimon@gmail.com

CVR-nr: 37571830
Regnskabsår: 22/03/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Sydbank
Ole Lund Kirkegaards Stræde 3
8660 Skanderborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Maskinstation og planteavl

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for 2016 anses som tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Varegæld er afdraget

Resultatopgørelse 22. mar 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning		1.818.061
Andre driftsindtægter		46.742
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-32.708
Andre eksterne omkostninger		-1.152.631
Bruttoresultat		679.464
Personaleomkostninger		-143.478
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.674
Resultat af ordinær primær drift		502.312
Øvrige finansielle omkostninger		-1.805
Ordinært resultat før skat		500.507
Skat af årets resultat	1	-106.000
Årets resultat		394.507
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		394.507
I alt		394.507

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		309.526
Materielle anlægsaktiver i alt	2	309.526
Anlægsaktiver i alt		309.526
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.006
Andre tilgodehavender		44.012
Tilgodehavender i alt		131.018
Likvide beholdninger		479.381
Omsætningsaktiver i alt		610.399
Aktiver i alt		919.925

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		394.507
Egenkapital i alt		444.507
Hensættelse til udskudt skat	3	11.000
Hensatte forpligtelser i alt		11.000
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		309.027
Skyldig selskabsskat		95.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		60.391
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		464.418
Gældsforpligtelser i alt		464.418
Passiver i alt		919.925

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016
	kr.
Aktuel skat	-95.000
Ændring af udskudt skat	-11.000
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>-106.000</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Maskiner
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	343.200
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>343.200</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-33.674
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-33.674</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>309.526</u>

3. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Immaterielle anlægsaktiver	0	0	0
Materielle anlægsaktiver	309.526	257.400	-52.126
Andre værdipapirer	0	0	0
Underskudsfremførsel	0	0	0
	309.526	257.400	-52.126
Udskudt skat, 22% (afrundet til nærmeste 1.000)			-11.000

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Alle aktiver der indgår i balancen er ubehæftet og er som følger:

Aktiv	Bogført værdi
Jordvogn	40.486
NH Mejetærsker	43.333
John Deere - Traktor	40.800
Samson PG20 Gyllevogn	122.932
Marksprøjte	61.975
I alt	309.526